
 

LOBBISTA 

NEDĚLE: 

 

Registrace 

10:30 - 11:30 

Filozofická fakulta – Aula 

 

Společný přípravný program I 

11:30 - 13:15 

Filozofická fakulta – Aula 

 

Společný přípravný program II 

13:45 - 16:00 

Filozofická fakulta – Aula 

 

Slavnostní zahájení Českého modelu amerického kongresu 2020 

18:00 - 19:00 

Společenský sál Alfa Plzeň 

 

PONDĚLÍ: 

 

Přednáška – host Roman Joch (Občanský institut) 

9:00 - 10:15 

ÚMO – Sněmovní sál 

 

Interaktivní workshop 

10:30 - 11:45 

ÚMO – Sklep 

 

Oběd 

12:00 - 13:00 

bude určeno 

 

Příprava lobby 

13:15 – 18:00 

ÚMO – Sklep 

 

Pub Quiz 

místo a čas bude upřesněno 

 



 

ÚTERÝ: 

 

Následující program je přehledem legislativního kalendáře senátních a 

sněmovních výborů. Lobbista obdrží od vedoucího své organizace instrukce, 

které body agendy má v Kongresu na starost. 

 

Jednání senátních výborů I 

9:00 - 11:45 

VJ  FF 2 – O omezení aplikace islámského práva 

VOS  FF 1 – O potírání sexuálního obtěžování v armádě 

VPZ  Radnice – Obřadní síň – O nakládání s půdou domorodých obyvatel 

 

Jednání sněmovních výborů I 

10:15 - 11:45 

VZV  Radnice – Stará matrika – O znovuotevření jednání s islámskou republikou Írán 

VNB  Central – Malý Eben – O reorganizaci bezpečnostních agentur 

VDR  Radnice – Sněmovní sál – O statusu Kolumbijského distriktu 

VŠP  Radnice – Sál Luďka Pika – O zavedení povinného očkování 

VVVT  Central – Velký Eben – O omezení plýtvání pohonnými hmotami 

VEH  Radnice – Velký klub – O ochraně před agresivním marketingem 

 

Oběd 

12:00 - 13:00 

bude určeno 

 

Jednání senátních výborů I 

13:15 – 18:00 

VJ  FF 2 – O omezení aplikace islámského práva 

VOS  FF 1 – O potírání sexuálního obtěžování v armádě 

VPZ  Radnice – Obřadní síň – O nakládání s půdou domorodých obyvatel 

 

Jednání sněmovních výborů I 

13:15 - 18:00 

VZV  Radnice – Stará matrika – O znovuotevření jednání s islámskou republikou Írán 

VNB  Central – Malý Eben – O reorganizaci bezpečnostních agentur 

VDR  Radnice – Sněmovní sál – O statusu Kolumbijského distriktu 

VŠP  Radnice – Sál Luďka Pika – O zavedení povinného očkování 

VVVT  Central – Velký Eben – O omezení plýtvání pohonnými hmotami 

VEH  Radnice – Velký klub – O ochraně před agresivním marketingem 

 



 

STŘEDA: 

 

Historická simulace 

9:00 - 11:45 

Krajský úřad – ZPK 174 

 

Konference guvernérů 

9:00 - 11:45 

Krajský úřad – 326 

 

Návštěva muzea generála Pattona 

sraz před muzeem na adrese sady 5. května 342/2, 301 00 Plzeň 3 

9:00 - 10:00 

 

Oběd 

12:00 - 13:00 

bude určeno 

 

Jednání sněmovních výborů II 

13:15 - 17:30 

VZV  Radnice – Sněmovní sál – O vývozu kulturních statků 

VNB  Central – Velký Eben – O ochraně kritické infrastruktury 

VDR  Radnice – Velký klub – O reorganizaci bezpečnostních agentur 

VŠP  Radnice – Stará matrika – O boji proti nezdravému životnímu stylu 

VVVT  Krajský úřad - 143 – O reformě železnic 

VEH  Krajský úřad 326 – O regulaci vývozu zbraní 

 

Plénum Senátu II 

15:00 – 17:30 

Krajský úřad – ZPK 174 – Agenda dle rozhodnutí Senátu 

 

Reprezentační ples Českého modelu amerického kongresu 2020 

19:00 – 24:00 (podrobný program plesu bude upřesněn) 

Společenský sál Alfa Plzeň 

 

ČTVRTEK: 

 

Plénum Senátu III 

9:00 – 11:45 

Krajský úřad – ZPK 174 – Agenda dle rozhodnutí Senátu 

 



 

Jednání sněmovních výborů III 

10:15 - 11:45 

VZV  Central – Malý Eben – O vztazích s Tchaj-wanem 

VNB  FF 1 – O použití technologií v boji s kriminalitou 

VDR  Krajský úřad - 326 – O regulaci vývozu zbraní 

VŠP  Krajský úřad - 143 – O vývozu kulturních statků 

VVVT  Central – Velký Eben (spojeno s VEH) – O národní průmyslové politice  

VEH  Central – Velký Eben (spojeno s VVVT) – O národní průmyslové politice 

 

Oběd 

12:00 - 13:00 

bude určeno 

 

Jednání sněmovních výborů III 

13:15 - 16:00 

VZV  Central – Malý Eben – O vztazích s Tchaj-wanem 

VNB  FF 1 – O použití technologií v boji s kriminalitou 

VDR  Krajský úřad - 326 – O regulaci vývozu zbraní 

VŠP  Krajský úřad - 143 – O vývozu kulturních statků 

VVVT  Central – Velký Eben (spojeno s VEH) – O národní průmyslové politice  

VEH  Central – Velký Eben (spojeno s VVVT) – O národní průmyslové politice 

 

Plénum Senátu III 

13:15 - 18:00 

Krajský úřad – ZPK 174 – Agenda dle rozhodnutí Senátu 

 

Politická debata 

19:00 - 20:00 

Central – Eben 

 

PÁTEK: 

 

Tripartita 

9:00 - 11:45 

krajský úřad – 326 

 

Oběd 

12:00 - 13:00 

bude určeno 

 



 

Závěrečná schůze lobby 

13:15 - 15:00 

Krajský úřad – 326 

 

Slavnostní ukončení Českého modelu amerického kongresu 2020 

15:30 - 16:30 

Společenský sál Alfa Plzeň 


